
UCHWAŁA Nr  XLI/205/09

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej, naliczanej z tytułu wzrostu 
                   wartości  nieruchomości w wyniku budowy urządzeń infrastruktury technicznej.

     Na podstawie art. 144 i 146 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
( tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169,poz. 
1420, Nr 175, poz. 1459, z 2000 r. Nr 6, poz.70, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1601, Nr 220, poz. 1600, 
z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz. 1412 i z 2009 r. Nr 19, poz. 
100) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala:

   § 1. Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej, naliczanej z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w wyniku budowy urządzeń infrastruktury technicznej.

    §2. Wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej, naliczanej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
wynosi 30% różnicy wartości nieruchomości przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej i po ich 
wybudowaniu.

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

    § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

                                                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                                        Andrzej Nadolski


	   § 1. Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej, naliczanej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku budowy urządzeń infrastruktury technicznej.
	    §2. Wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej, naliczanej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości wynosi 30% różnicy wartości nieruchomości przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej i po ich wybudowaniu.
	    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.
	    § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

